Управление образования администрации Степновского муниципального
округа Ставропольского края

Приказ

09 марта 2023 г. с. Степное № 60-к

О направлении управленческих команд для участия в стажировке

На основании письма СКИРО ПК и ПРО от 07 марта 2023 года № 415/07-48
«О проведении стажировок для управленческих команд школ - участников
проекта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 21 марта 2023 года управленческие команды МОУ
СОШ № 3 им.Г.И.Буслова, с.Богдановка и МОУ СОШ № 4 им.П.В.Лобанова,
пос. Верхнестепной (приложение) в ст.Стадеревская Курского района,
ул.Щербакова, 53, МКОУ «СОШ №10» для участия в стажировке для управ
ленческих команд школ-участников проекта по выравниванию условий для
получения качественного образования обучающимися Ставропольского края
на 2020-2024 гг. (начало мероприятия - 10.00 ч.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

администрации Сте
муниципального ок
Ставропольского к{

Начальник управле:

И.С.Фарсиян

ения образования
й|^тепновского
нВ^круга

ая
0-к

Список управленчес^^ад^^^
для участия в стажировочной площадке

21.03.2023 г.

№ п/п Ф.И.О. Должность, место работы
1 Кульчитская Светлана

Викторовна
Директор МОУ СОШ № 4
им.П.В. Лобанова,
пос.Верхнестепной

2 Шеповалова Татьяна
Анатольевна

Заместитель директора по УВР
МОУ СОШ № 4 им.П.В.Лобанова,
пос.Верхнестепной

3 Гусарова Людмила Витальевна Заместитель директора по ВР МОУ
СОШ № 4 им.П.В.Лобанова,
пос .Верхнестепной

4 Корниенко Наталья Сергеевна Директор МОУ СОШ № 3
им.Г.И.Буслова, с.Богдановка

5 Диланян Гаяне Мнацакановна Заместитель директора по УВР
МОУ СОШ № 3 им.Г.И.Буслова,
с.Богдановка

6 Епанян Соня Юрьевна Заместитель директора по ВР МОУ
СОШ № 3 им.Г.И.Буслова,
с.Богдановка